

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
100,00	AMP	ACETATO DE BETAMETASONA 3MG/ML + FOSFATO DE BETAMETASONA 3MG/ML INJ - 1ML (105582)	6,40	640,30
384,00	FR	ACETILCISTEINA 20MG/ML XAROPE 100ML (106811)	4,00	1.536,00
2.100,00	AMP	ACIDO ASCORBICO 100MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 5ML (45333)	0,84	1.764,00
6.500,00	CMP	ACIDO FOLICO 5MG (28073)	0,04	227,50
170,00	PCT	ACUCAR CRISTAL (164)	7,76	1.319,20
17,00	PCT	ACUCAR CRISTAL BRANCO, 2KG. (100933)	7,26	123,38
114,00	PCT	ACUCAR CRISTAL DE 1ª QUALIDADE EMB. C/ 2KG (45570)	6,99	796,47
105,00	PCT	ACUCAR CRISTAL PCT 2KG (44972)	7,00	735,00
50,00	AMP	ADENOSINA 3MG/ML SOL INJ IV AMP VD AMB X 2ML (45334)	11,20	560,00
4,00	LTS	ADUBO FOLIAR (11099)	233,25	933,00
1,00	SC	ADUBO NPK 10.10.10 (106638)	241,00	241,00
2,00	PÇ	AFASTADOR DE REDE SEC. CHAPA 8MM GALVAN. A FG. 1/4 X 700 X 500MM (24525)	75,71	151,42
200,00	AMP	AGUA DESTILADA C/ 10 ML (10533)	0,24	48,00
40,00	UND	AGUA SANITARIA 1 LT, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA. (100687)	4,59	183,82
25,00	UND	AGUA SANITARIA 1L (46369)	3,46	86,50
5,00	CX	AGUA SANITARIA EMB. DE 1 LT (638)	39,00	195,00
10,00	CX	AGULHA DESC. 25 X 8 C/ 100UND. (5325)	5,00	50,00
6,00	CX	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 EM ACO INOX ESTERIL DESC. (31575)	22,17	133,02
38,00	UND	AGULHA HIPODERMICA 25X7 EM ACO INOX ESTERIL DESC. (31571)	25,67	975,48
24,00	CX	AGULHA HIPODERMICA 30X7 EM ACO INOX ESTERIL DESC. (31573)	22,17	532,08
7,00	CX	AGULHA HIPODERMICA 40X12 EM ACO INOX ESTERIL (40485)	25,56	178,92
20,00	CX	AGULHA HIPODERMICA DESC. 40 X 12 CX. C/ 100 (27499)	5,90	118,00
1,00	UND	AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL RAQUIANA Nº 27 (46279)	90,00	90,00
50,00	UND	ALCOOL EM GEL 70% 500ML (440G) (42896)	7,19	359,48
12,00	CX	ALCOOL EM GEL 70° 1L (46725)	9,24	110,88
7,00	FR	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 96% C/ 900ML (40710)	9,99	69,93
2,00	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO DA CABINE (41457)	825,00	1.650,00
4,00	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO DA CABINE (42356)	787,50	3.150,00
9.000,00	CMP	ANLÓDIPINO, BESILATO 5MG (34240)	0,03	267,30
5,00	UND	APARELHO DE PRESSAO ANEROIDE ADULTO C/ VELCRO BRACADEIRA 33 A 43CM (32407)	55,00	275,00
7,00	UND	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL BRACO - ADULTO (11097)	201,79	1.412,54



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
3,00	UND	APARELHO DE PRESSAO NEONATAL C/ VELCRO (106449)	67,91	203,73
4,00	PÇ	ARMAÇAO SECUNDARIA PESADA 2 x 2 (16557)	22,43	89,72
92,00	UND	AROMATIZADOR AEROSOL 360 ML FRAGRANCIA MISTA (103827)	12,00	1.104,00
16,00	UND	ARQUIVO MORTO POLIONDA (675)	3,00	48,00
6.600,00	CMP	ATENOLOL 100 MG (24662)	0,13	858,00
6.600,00	CMP	ATENOLOL 50 MG (32301)	0,05	330,00
10,00	UND	AVENTAL DE COURO (32646)	37,73	377,30
20,00	FR	AZITROMICINA MONOIDRATADA 500MG PO LIOF SOL INJ IV FA VD TRANS X 10ML (46252)	62,69	1.253,80
1,00	PCT	BALA DOCE DURA SABORES VARIADOS (19384)	11,88	11,88
2,00	UND	BALDE DE PLASTICO 20LT. (100686)	14,00	28,00
3,00	UND	BALDE PLASTICO C/ ALCA 20LT (46704)	18,00	54,00
20,00	UND	BATERIA (105005)	64,13	1.282,60
550,00	AMP	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 U.I PO P/ SUSPENSAO INJETAVEL (30224)	5,80	3.190,00
47,00	PCT	BISCOITO CREAM CRACKER AMANTEIGADO, PACOTE COM NO MINIMO 350 G. (100936)	6,90	324,30
414,00	PCT	BISCOITO DOCE (2012)	5,50	2.277,00
42,00	PCT	BISCOITO DOCE, SABOR MAIZENA PACOTE COM NO MINIMO 350G. (100930)	6,99	293,58
494,00	PCT	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER (17035)	5,50	2.717,00
41,00	BL	BLOCO DE RASCANHO AUTO ADESIVO 76MM X 76MM C/ 100 FOLHAS (41517)	0,77	31,47
89,00	UND	BOBINA TERMICA P/ RELOGIO PONTO 55MM X 300M (29823)	29,41	2.617,09
5,00	UND	BOLA OFICIAL DE BASQUETE (103998)	307,60	1.538,00
15,00	UND	BOLA OFICIAL DE FUTSAL (104007)	248,60	3.729,00
15,00	UND	BOLA OFICIAL FUTEBOL DE CAMPO (103997)	321,30	4.819,50
13,00	UND	BOLA OFICIAL HANDEBOL H1L SUECIA OFICIAL (103999)	280,41	3.645,33
13,00	UND	BOLA OFICIAL HANDEBOL H2L SUECIA OFICIAL (104000)	286,80	3.728,40
5,00	UND	BOLA OFICIAL HANDEBOL H3L SUECIA OFICIAL (104001)	298,99	1.494,95
2,00	UND	BOLA PARA VOLEI DE AREIA (104025)	277,20	554,40
100,00	UND	BOLSA COLETORA DE URINA SIST. FECHADO C/CAP.2.000ML C/DISP.ANTI REFLUXO (10760)	3,00	300,00
6,00	PCT	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML C/ 100UNID (37525)	360,80	2.164,80
169,00	UND	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LITROS (15449)	9,39	1.586,91
4,00	UND	BOLSAS ESPORTIVAS PARA CARREGAR UNIFORME (103992)	186,16	744,64
1,00	PRS	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N° 41 (22288)	89,99	89,99



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
16,00	GL	BRILHANTE BR 5LT (106599)	690,49	11.047,84
16,33	M3	BRITA TAMANHO 2 (44933)	353,00	5.764,49
2,00	UND	BUCHA DAS PONTAS DO V (44378)	279,90	559,80
16,00	UND	BUCHA DO TIRANTE (39227)	82,88	1.326,15
4,00	UND	BUCHAS CENTRAL DO V (36990)	259,90	1.039,60
2,00	UND	BUCHAS DAS PONTAS DO V (36991)	279,90	559,80
100,00	AMP	BUPIVACAINA 0,5%+GLICOSE 8% 4ML (27490)	3,43	343,00
4,00	GL	BUSHI LAMBDA_CIALOTRINA 5L (106637)	690,50	2.762,01
1,00	UND	CABO ADAPTADOR HDMI PARA VGA, ESPECIFICACOES TECNICAS: (105644)	42,09	42,09
5,00	UND	CABO EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA - FABRICADO EM ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 3 METROS (16989)	51,04	255,20
15,00	UND	CABO HDMI 3M (39825)	15,43	231,45
14,00	PCT	CAFE EM PO EMPACOTADO A VACUO PACOTE 500G. (100935)	23,29	326,11
274,00	PCT	CAFE EM PO TORRADO E MOIDO EMBALADO A VACUO. PACOTE COM 500 G. COM NIVEL MINIMO DE QUALIDADE 4,8. (174)	16,90	4.630,54
202,00	PCT	CAFE EM PO TORRADO E MOIDO EMBALADO A VACUO. PACOTE COM 500 G. COM NIVEL MINIMO DE QUALIDADE 6,0. (17475)	16,00	3.232,00
38,00	UND	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTES DESC. COM 03 L (102477)	8,57	325,75
18,00	UND	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTES DESC. COM 07 L (32609)	10,71	192,78
331,00	UND	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTES DESC. COM 13 L (32520)	11,72	3.878,69
10,00	UND	CAIXA DE CABO (105007)	736,12	7.361,20
6,00	UND	CALCULADORA C/ 12 DIGITOS (24026)	31,55	189,29
16,00	PCT	CANELA EM CASCA 10 G (100923)	2,00	32,00
131,00	UND	CANETA CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO, COR AZUL (100328)	0,77	100,93
7,00	UND	CAPA DE CHUVA TM G (105600)	160,32	1.122,24
100,00	UND	CAPA DE PROCESSO EM PAPEL COUCHE NA COR AZUL (33870)	1,93	193,16
480,00	UND	CAPA DE PROCESSO EM PAPEL COUCHE NA COR BRANCA C/ RODAPE PRETO (33869)	1,58	758,79
20,00	UND	CAPACETE DE PROTECAO (105449)	17,96	359,20
9.900,00	CMP	CAPTOPRIL 50MG (24556)	0,06	594,00
1,00	UND	CARTUCHO TONER HP 85A (105010)	256,67	256,67
100,00	UND	CATETER INTRAVENOSO (GELCO) N° 16 (35962)	0,48	48,00
1.000,00	UND	CATETER INTRAVENOSO (GELCO) N° 20 (33665)	0,48	480,00
5.200,00	UND	CATETER INTRAVENOSO (GELCO) N° 22 (33666)	0,48	2.496,00
300,00	UND	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO CALIBRE 20 (27215)	2,43	729,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
100,00	UND	CATETER INTRAVENOSO(GELCO) Nº 18 (35963)	0,48	48,00
60,00	UND	CATETER NASAL (TIPO OCULOS) P/ OXIGENIO PEDIATRICO DESC. ESTERIL (30174)	2,24	134,40
200,00	UND	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/ OXIGENIO ADULTO DESC. E ESTERIL (27218)	0,90	180,00
1,00	UND	CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO COM CABO DE FERRO DE 1,80M (42098)	76,00	76,00
50,00	AMP	CEFEPIMA, CLORIDRATO 2G PO LIOFILO INJ (105584)	13,49	674,50
33,00	UND	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML. (100705)	6,02	198,62
100,00	FR	CETOCONAZOL 20MG/G SHAMPOO 100ML (106812)	4,70	470,00
206,00	UND	CHA MATE 250 GR (24899)	8,25	1.699,50
72,00	CX	CHA MATE EMB. 250G (29774)	8,98	646,81
27,00	CX	CHA, CAIXA COM 10 SACHES DE 10G, SABORES MATE, ERVA DOCE, ERVA CIDREIRA. (100406)	4,75	128,25
50,00	UND	CHAPÉU DE PALHA FINA COM ARAME GARI (43889)	21,51	1.075,50
30,00	UND	CHAPÉU EM PALHA (105601)	31,99	959,70
1.200,00	AMP	CIMETIDINA 150MG/ML SOL INJ AMP VD TRANS X 2ML (45644)	1,17	1.404,00
360,00	BLS	CIPROFLOXACINO 2MG/ML SOL INJ IV ENV PLAS BOLS PVC TRANS SIST FECH X 100ML (45161)	6,50	2.340,00
250,00	AMP	CITRATO DE FENTANILA 0,05 MCG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMP 10ML (103443)	3,00	750,00
100,00	UND	CLAMP UMBILICAL DESCARTAVEL (21214)	1,65	165,00
300,00	AMP	CLINDAMICINA 150MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMP 4ML (103434)	3,14	941,49
5,00	CX	CLIPES NIQUELADO Nº 02 (100272)	3,68	18,40
16,00	CX	CLIPS 4/0 C/ 50 UNID (15155)	2,88	46,02
8,00	CX	CLIPS 6/0 C/ 50 UNID. (15589)	4,37	34,99
2,00	CX	CLIPS Nº 2/0 (8704)	3,88	7,76
39,00	BIS	CLOBETASOL, PROPIONATO 0,05% CREME - 30G (106300)	4,75	185,25
50,00	BIS	CLOBETASOL, PROPIONATO 0,05% POMADA - 30G (106302)	5,65	282,50
20.160,00	CMP	CLONAZEPAN 2MG (15468)	0,05	997,92
400,00	AMP	CLORETO DE SODIO A 10% INJ - 10 ML (404)	0,23	90,00
250,00	AMP	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 5,0+GLICOSE 80,0 MG/ML SOL INJ AMP VD TRANS X 4ML (45340)	3,43	857,50
75,00	AMP	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150 MCG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML (100180)	5,72	429,17
30,00	AMP	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/ML SOL INJ AMP VC AMB X 1ML (101362)	5,72	171,67
50,00	AMP	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 10ML (45341)	2,99	149,50
50,00	AMP	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML SOL INJ IM/IV AMP VD TRANS X 1ML (45342)	10,50	525,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO**

Exercício.: 2024

Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
2.200,00	AMP	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML SOL INJ AMP VD AMP X 2ML (45815)	1,90	4.180,00
600,00	UND	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML SOL INJ IM/IV AMP VD TRANS X 2ML (45784)	1,28	768,00
4.000,00	CMP	CLORPROMAZINA (CLORIDRATO) 100MG (27272)	0,27	1.069,20
5.400,00	CMP	CLORPROMAZINA (CLORIDRATO) 25MG (27273)	0,28	1.496,88
12,00	UND	COADOR DE CAFE DE PANO (1379)	10,81	129,72
6,00	CX	COLCHETE N° 10 CX C/ 72 UNID. (23921)	6,49	38,96
9,00	CX	COLCHETE N° 12 CX C/ 72 UNID (15591)	8,59	77,35
6,00	CX	COLCHETE N° 15 CX C/ 72 UNID (15592)	13,36	80,14
10,00	CX	COLCHETE N° 7 (24802)	4,47	44,70
8,00	CX	COLCHETES N° 09 (1500)	9,55	76,40
30,00	UND	COLETE DE SINALIZACAO (105448)	21,41	642,30
82,00	UND	COLETE DUPLO DRY FIT - TAMANHO UNICO G ADULTO. (103991)	47,40	3.886,80
12,00	UND	COLHER EM INOX PARA SOPA. (100573)	4,99	59,88
40,00	PCT	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 PCT C/ 50 (7346)	70,00	2.800,00
15,00	UND	CONE DE SINALIZACAO (105437)	34,33	514,95
1,00	UND	CONJUNTO DE INTERRUPTOR , SIMPLES PARA ALVENARIA, COR BRANCO (100373)	7,50	7,50
3,00	UND	CONJUNTO DE TOMADA 2P + T, 10 A, SIMPLES PARA ALVENARIA, COR BRANCO (100374)	8,50	25,50
5.975,00	PCT	COPO DESC. 180 ML PCT C/ 100 UNID (10519)	4,70	28.082,50
175,00	PCT	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100UND (15475)	2,81	491,75
30,00	CX	COPO DESCARTAVEL DE AGUA 180ML, 25 PACOTES COM 100 UNIDADES (43762)	96,33	2.889,90
100,00	PCT	COPO DESCARTAVEL DE CAFE (35943)	3,81	381,00
130,00	PCT	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE C/100 UND (28)	4,79	622,63
20,00	PCT	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA (3663)	5,54	110,80
28,00	PCT	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180 ML 100 X 1 (100569)	5,34	149,42
3,00	CX	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE DE 50ML (103422)	195,00	585,00
1,00	UND	COPO DO FILTRO SEPARADOR DE AGUA DO COMBUSTIVEL (102644)	86,00	86,00
2,00	UND	COXIM CAMBIO (19728)	296,77	593,54
7,00	PCT	CRAVO DA INDIA TIPO FLOR PACOTE 15G. (100926)	3,25	22,75
4,00	UND	CRUZETA DE CONCRETO ARMADO (27614)	80,85	323,40
6,00	PÇ	CRUZETA DE CONCRETO ARMADO REGIONAL (30370)	90,00	540,00
20,00	GL	CYPTRIN 250 CE 5 LT (106614)	193,99	3.879,80
15,00	UND	DESENGORDURANTE MULTIUSO 500ML (46692)	9,75	146,25
126,00	UND	DESINFETANTE 2 LTS (40383)	6,83	861,24



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
48,00	UND	DESINFETANTE P/ BANHEIRO 500ML (100704)	2,83	136,06
450,00	UND	DESINFETANTE PODENDO SER AS FRAGRANCIAS DE: EUCALIPTO, PINHO, LAVANDA OU FLORAL, EMBALAGEM COM 2 LITROS (4776)	6,00	2.700,00
3,00	UND	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL EMB. 360ML (101307)	14,50	43,50
396,00	UND	DETERGENTE LIQUIDO DE 500 ML (33)	2,50	990,00
50,00	UND	DETERGENTE LIQUIDO EMB. 500ML (46202)	2,20	110,00
159,00	UND	DETERGENTE P/ LOUCA 500ML (100699)	2,98	474,60
300,00	AMP	DIAZEPAM 5MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 2ML (46245)	0,70	210,00
13.000,00	CMP	DICLOFENACO, SAL POTASSICO 50MG (3192)	0,07	910,00
2,00	AMP	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5MG + FOSFATO DE BETAMETASONA 2MG INJ - 1ML (105583)	3,37	6,74
13,00	UND	ELETRODUTO ACO GALVANIZADO A F (34379)	163,31	2.123,10
200,00	SER	ENOXAPARINA SODICA 40MG INJ. SERINGA PRE-ENCHIDAS 0,4ML (42485)	16,00	3.200,00
50,00	AMP	ENOXAPARINA SODICA 40MG SOL INJ SER PRE-ENCHIDAS VD INC X 0,4ML + SIST SEGURANCA (45296)	14,00	700,00
200,00	SER	ENOXAPARINA SODICA 80MG INJ. SERINGA PRE-ENCHIDAS 0,8ML (42486)	27,19	5.437,30
40,00	UND	ENVELOPE OURO 17X25 CM (20919)	0,20	8,15
40,00	UND	ENVELOPE OURO A4 (20212)	0,40	15,98
216,00	UND	ENVELOPE PARDO MEDIO 24X33 (100288)	0,36	77,08
400,00	AMP	EPINEFRINA 1MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML (101555)	1,10	440,00
6.000,00	UND	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJETOR LATERAL (16687)	0,84	5.049,90
400,00	UND	EQUIPO MICRO GOTAS PINCA ROLETE C/INJETOR LATERAL (12889)	0,99	396,00
600,00	UND	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL (31680)	4,48	2.688,00
3.000,00	UND	ESCALPE N° 21 CANULA INOX, SILICONADA ESTERIL DESC. (31562)	0,19	570,00
3.000,00	UND	ESCALPE N° 23 CANULA INOX, SILICONADA ESTERIL DESC. (31560)	0,19	570,00
800,00	UND	ESCALPE N° 25 CANULA INOX, SILICANADA ESTERIL DESC. (31561)	0,19	152,00
100,00	UND	ESCALPE N° 27 CANULA INOX ESTERIL DESC. (31576)	0,19	19,00
1,00	UND	ESCOVA DE PLASTICO PARA LAVAR ROUPAS. (100695)	2,49	2,49
17,00	UND	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE. (100692)	13,54	230,15
13,00	UND	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE (26908)	13,38	174,00
5,00	PCT	ESPONJA DE ACO (4315)	3,00	15,00
11,00	UND	ESPONJA DE LA DE ACO EMBALAGEM C/ 8 UNID. DE 60G (44533)	3,00	33,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
12,00	PCT	ESPONJA DE LAVAR LOUCA PCT. C/ 4 UNID. (101366)	2,94	35,25
10,00	UND	ESPONJA DUPLA FACE (26955)	2,20	22,00
40,00	UND	ESPONJA PARA LAVAR LOUCA (20474)	1,50	60,00
15,00	UND	ESPONJA PARA LAVAR LOUCA. (100689)	0,96	14,42
4,00	UND	ESTILETE (7754)	1,60	6,40
1,00	CX	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 106,4X138,1 JATO DE TINTA A LASER 04 ETIQUETA POR FOLHA FORMATO A4 COM 25 FOLHAS. (100286)	16,18	16,18
2,00	CX	ETIQUETA AUTO-ADESIVA P/ IMPRESSORA CX C/ 500 FHS C/ 4 ETIQUETAS POR FHS (32489)	249,79	499,57
1,00	UND	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA (27624)	1,83	1,83
10,00	UND	FACA DE MESA COM CABO DE PLASTICO. (100405)	4,99	49,90
500,00	AMP	FENITOINA SODICA 50MG/ML 5ML (27250)	1,88	940,00
8,00	CX	FILME P/ RAO-X DIGITAL COMPATIVEL C/ O APARELHO DRY STAR 5302, DTB TM- 20X25CM CX. C/ 100 PELICULAS (100189)	285,00	2.280,00
4,00	CX	FILME P/ RAO-X DIGITAL COMPATIVEL C/ O APARELHO DRY STAR 5302, DTB TM- 25X30CM, CX. C/ 100 PELICULAS (100190)	425,00	1.700,00
3,00	UND	FILTRO BACTERIOLOGICO HMEF (43055)	35,96	107,88
2,00	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR (42159)	97,18	194,36
3,00	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR (42168)	55,58	166,74
1,00	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR (42541)	83,51	83,51
3,00	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR (43696)	25,39	76,17
2,00	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR (44585)	47,42	94,84
2,00	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR (46044)	47,58	95,15
1,00	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR (46509)	27,50	27,50
1,00	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR ARS 9840 (43036)	325,00	325,00
1,00	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR, PRIMEIRA LINHA (46377)	61,65	61,65
2,00	UND	FILTRO DE AR EXT. (46009)	151,84	303,68
2,00	UND	FILTRO DE AR EXT. (46025)	186,96	373,91
1,00	UND	FILTRO DE AR EXT. (46546)	357,55	357,55
2,00	UND	FILTRO DE AR EXTERNO (42146)	147,09	294,19
2,00	UND	FILTRO DE AR EXTERNO (42363)	147,81	295,61
4,00	UND	FILTRO DE AR EXTERNO (44387)	65,47	261,86
2,00	UND	FILTRO DE AR EXTERNO (44658)	251,32	502,65
2,00	UND	FILTRO DE AR EXTERNO (44675)	54,17	108,34
3,00	UND	FILTRO DE AR EXTERNO (46034)	131,74	395,22
1,00	UND	FILTRO DE AR EXTERNO (46062)	95,29	95,29
4,00	UND	FILTRO DE AR EXTERNO (46108)	73,40	293,60
2,00	UND	FILTRO DE AR INT. (46008)	94,90	189,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
2,00	UND	FILTRO DE AR INT. (46024)	91,11	182,21
1,00	UND	FILTRO DE AR INT. (46035)	47,36	47,36
1,00	UND	FILTRO DE AR INT. (46547)	181,14	181,14
2,00	UND	FILTRO DE AR INTER. (46111)	47,45	94,90
2,00	UND	FILTRO DE AR INTERNO (42364)	82,42	164,84
2,00	UND	FILTRO DE AR INTERNO (46048)	74,63	149,26
25,00	UND	FILTRO DE LINHA (105006)	26,84	671,00
3,00	UND	FILTRO DE LINHA COM FUSIVEL, 04 OU MAIS TOMADAS, BIVOLT, PLUG DE SAIDAS 3 PINOS, DE DEZ AMPERES. (100360)	60,00	180,00
8,00	CX	FILTRO DE PAPEL P/ CAFE N° 103 CX C/ 30 (33010)	4,67	37,36
1,00	UND	FILTRO MLUBIFICANTE (44562)	65,34	65,34
2,00	UND	FILTRO SEPARADOR DE AGUA (44398)	61,65	123,29
1,00	UND	FILTRO SEPARADOR DE AGUA (45990)	88,99	88,99
4,00	UND	FILTRO SEPARADOR DE AGUA (46010)	82,70	330,82
2,00	CX	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO MONOFILAMENTO AZUL 2-0, COM AG 1//2 CIRCULAR CILINDRICA ROBUSTA 3,5CM. (105694)	52,99	105,98
82,00	RL	FITA ADESIVA HIPOALERGENICA TRANSPARENTE MICROPERFURADA. COMPOSTA POR POLIETILENO E ADESIVO ACRILICO. 100MM X 4,5M (105695)	5,20	426,40
108,00	UND	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 MM X 50 M (32212)	10,46	1.129,68
4,00	UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM. (100266)	4,39	17,56
131,00	UND	FITA AUTOCLAVE ROLO 19 X 30 CM (1933)	9,86	1.291,66
121,00	RL	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 5CM X 10M (37484)	3,50	423,50
10,00	UND	FITA CORRETIVA (17820)	4,56	45,58
200,00	AMP	FITOMENADIONA 10MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML (45347)	1,98	396,00
84,00	UND	FIXADOR CITOLOGICO 100ML SPRAY AEROSOL (16709)	15,59	1.309,56
10,00	UND	FLANELA DE ALGODAO DE 33 X 53 CM (OU MAIOR). (100713)	2,96	29,59
55,00	BLS	FLUCONAZOL 2MG/ML SOLUCAO INJETAVEL BOLSAS C/ 100ML SISTEMA FECHADO (103444)	6,90	379,50
40,00	AMP	FLUMAZENIL 0,1MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 5ML (46247)	6,63	265,20
25,00	UND	FONTE PARA PC ATX (29719)	156,31	3.907,75
3,00	UND	FONTE UNIVERSAL PARA PC ATX, 250WATTS REAL. (105643)	200,00	600,00
200,00	PCT	FORMIMAX ISCA PELET 500 G (45564)	13,31	2.662,02
4.319,00	UND	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM-EG OU XG (29781)	1,59	6.867,21
18.360,00	UND	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM-G (103745)	1,34	24.602,40
8.640,00	UND	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM-M (29782)	1,47	12.700,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
3.240,00	UND	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM-P (30318)	1,40	4.536,00
720,00	PCT	FRALDA DESC. INFANTIL TAM-G PARA CRIANCA DE 8KG A 11KG, C/ FITA REPOSICIONAVEIS (44882)	0,75	540,00
720,00	UND	FRALDA DESC. INFANTIL TAM-XG OU EG PARA CRIANCA DE 11KG A 15KG, C/ FITA REPOSICIONAVEIS (29023)	0,76	547,20
900,00	UND	FRALDA DESC. INFANTIL TAM-XXG - PAMPERS - CINTURA ELASTICA 360° (45701)	2,29	2.061,00
1.440,00	UND	FRALDA DESC. INFANTIL TAM-XXG OU EXG PARA CRIANCA DE 15KG ACIMA, C/ FITA REPOSICIONAVEIS (29022)	0,90	1.296,00
720,00	UND	FRALDA DESC. TAM- JUVENIL COM CINTURA 42 A 72 CM, PESO 20KG A 33KG, C/ FITAS DUPLAS REPOSICIONAVEIS (24991)	2,80	2.016,00
1.400,00	AMP	FUROSEMIDA 10MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 2M (101414)	0,98	1.378,72
400,00	AMP	GENTAMICINA DE 40 MG/2 ML (14229)	1,22	489,60
600,00	AMP	GLICOSE 50% (1402)	0,53	318,00
3,00	UND	GRAMPEADOR TIPO ALICATE (32704)	41,00	123,00
1,00	CX	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 (280)	5,33	5,33
2,00	CX	GRAMPOS COBREADOS/GALVANIZADO 26/6. (100292)	4,60	9,20
64,00	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30CM PCT C/ 50 (40712)	3,10	198,40
1,00	UND	GUIA DE INTRODUCAO SANDO ENDOTRAQUEAL 10FR (102504)	18,79	18,79
1,00	UND	GUIA DE INTRODUCAO SONDA ENDOTRAQUEAL 06FR (102503)	18,79	18,79
1,00	UND	GUIA DE INTRODUCAO SONDA ENDOTRAQUEAL 14FR (102505)	18,79	18,79
100,00	AMP	HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML (45297)	2,19	219,00
100,00	AMP	HEPARINA SODICA SUINA 5000 UI/0,25ML SOL INJ AMP VD INC X 0,25ML (45352)	6,57	657,00
30,00	GL	HERBICIDA P/ CONTROLE DE FOLHA ESTREITA (44931)	433,33	12.999,90
38,00	UND	HIGIENIZADOR CREMOSO PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES 250ML (103939)	10,00	380,00
5,00	KG	HORMONIO ENRAIZADOR ACIDO INDOLBURITICO EM PO EM PACOTES DE 1KG (105160)	50,20	251,00
3,00	CX	INDICADOR BOWIE & DICK CX. C/ 50 FOLHAS (43363)	310,58	931,74
1,00	CX	INDICADOR QUIMICO CLASE V P/ VALIDACAO DE ESTERILIZACAO (39032)	379,92	379,92
2,00	CX	INDICADOR QUIMICO DO TIPO INTEGRADOR, CLASSE 5 - CAIXA C/ 100 UNIDADES (106450)	46,00	92,00
15,00	UND	INSETICIDA 300ML (29992)	15,00	225,00
3,00	UND	INSETICIDA SPRAY COM NO MINIMO 300 ML. (100719)	12,75	38,25



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO**

Exercício.: 2024

Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
2,00	UND	ISQUEIRO A GAS (42050)	4,12	8,25
140,00	KIT	KIT PAPANICOLAU ESTERIL TM-G (45818)	3,00	420,00
95,00	KIT	KIT PAPANICOLAU ESTERIL TM-M (45817)	4,17	396,15
580,00	KIT	KIT PAPANICOLAU ESTERIL TM-P (45007)	2,78	1.612,45
12,00	UND	LAMINA DUAS PONTAS PARA ROCADEIRA, FURO 25 MM. (100304)	22,64	271,63
30,00	PÇ	LAMPADA VAPOR METALICO 400W TUBULAR BASE E-40 FABRICACAO PRIMEIRA QUALIDADE AVANT (45181)	50,20	1.506,00
36,00	UND	LAPIS PRETO N° 02 (2505)	0,54	19,58
3,00	UND	LIMITADOR METAL P/ ROCADEIRA (100305)	10,00	30,00
29,00	UND	LIMPA VIDROS SPRAY 500ML (41571)	15,00	435,00
10,00	UND	LIMPEZA PESADA 500 ML. (100720)	9,50	95,00
2,00	UND	LIVRO ATA 100 FLS (286)	10,70	21,41
1,00	UND	LIVRO ATA 100FL (100254)	11,00	11,00
1,00	UND	LIVRO ATA 50 FLS (287)	6,75	6,75
1,00	UND	LIVRO ATA 50FL (100260)	6,50	6,50
1,00	UND	LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS (36733)	9,00	9,00
43,00	PÇ	LUMINARIA AB EST AL ANOD SOQUETE E-40 ENCAIXE 35MM COM CAP. P/ LAMP DE 250W E AJUSTE DE FOCO DE LAMP. (420X280X120MM) (28088)	89,94	3.867,26
6,00	UND	LUMINARIA TUBO EM ACRILICO PRISMATICO (30574)	180,00	1.080,00
18,00	PAR	LUVA BORRACHA NITRILICA, COM FORRO FLOCADO DE ALGODAO CLORINADA, PUNHO RETO 33 CM (103826)	13,00	234,00
785,00	PRS	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/ PO TM 8,0 (46316)	3,83	3.006,55
400,00	PRS	LUVA CIRURGICA ESTERIL C/ PO TM- 8,5 (46317)	3,83	1.532,00
17,00	PRS	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TM-M (44537)	3,80	64,60
4,00	PAR	LUVA DE LATEX MULTIUSO, ANTIDERRAPANTE SLIM, COR AMARELA, 30CM COMPRIMETNO, FORMATO ANATOMICO, C/ RELEVO ANTEDERRAPANTE NA FACE PALMARRES E NOS DEDOS. OBS: SERAO 25 PARES TAMANHO (M) E 15 PARES TAMANHO (G), C/ CA-CERTIFICADO DE APROVACAO (36976)	5,90	23,60
1,00	CX	LUVA DE SEGURANCA (102589)	1.395,81	1.395,81
60,00	UND	LUVA DE SEGURANCA TM U (105599)	4,55	273,00
90,00	PRS	LUVA ESTERIL N° 6,5 (19120)	1,42	128,16
155,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TM-G (46659)	26,69	4.137,19
802,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TM-M (46660)	26,47	21.231,68
890,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TM-P (46661)	25,74	22.908,60
20,00	CX	LUVA PROCEDIMENTO C/ PO TM-PP (46662)	25,74	514,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
3,00	PRS	LUVAS MULTIUSO LATEX STANDARD AMARELO COM FORRO TAM - P (32631)	6,93	20,79
18,00	PRS	LUVAS MULTIUSO LATEX STANDARD AMARELO COM FORRO TAM-M (32632)	7,00	126,00
7,00	UND	MARCA TEXTO EM GEL. (100330)	2,17	15,19
500,00	CX	MASCARA CIRURGICA TRIPLA C/ ELASTICO, DESC., CX C/ 50 UNID. (31823)	3,46	1.730,00
100,00	UND	MASCARA PFF2 COM ELASTICO AJUSTAVEL. (42434)	0,50	50,00
3.000,00	AMP	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 2ML (45344)	0,65	1.950,00
100,00	AMP	MIDAZOLAM 5MG/ML SOL INJ AMP VD TRANS X 10ML (46249)	3,26	326,00
2,00	UND	MOLA SUPERIOR DA CAIXA DE CAMBIO (103533)	653,99	1.307,98
3,00	UND	MOUSE COM CONEXAO USB (33978)	13,00	39,00
10,00	UND	MOUSE OPTICO USB (23680)	18,32	183,20
1,00	UND	MOUSEPAD COM APOIO DE PULSO EM GEL. (PRETO OU AZUL). (100326)	28,90	28,90
20,00	UND	MULTI INSETICIDA P/ MATAR BARATAS, PERNELONGOS E FORMIGAS (26958)	13,00	260,00
4.900,00	AMP	NICOTINAMIDA CLORIDRATO DE TIAMINA DEXPANTENOL MONOFOSFATO DE RIBOFLAVINA SODICA CLORIDRATO DE PIRIDOXINA SOL INJ IM AMP VD AMB X 2ML (45363)	1,18	5.799,40
1,00	BD	OLEO SAE 50 (46116)	545,68	545,68
12,00	LTS	OLEO VERDE MINERAL SAE 40 (LITROS) (39638)	23,73	284,70
2.300,00	AMP	OMEPRAZOL SODICO 40MG PO LIOF SOL INJ FA VD TRANS + AMP DIL X 10ML (45300)	8,87	20.396,92
100,00	AMP	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML SOL. INJ - 2ML (105649)	1,37	137,00
700,00	AMP	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML SOL. INJ - 4ML (105650)	1,63	1.143,45
7,00	UND	PANO DE CHAO, COM NO MINIMO 85% EM ALGODAO COM TAMANHO DE NO MINIMO 75X85. (100244)	19,23	134,58
20,00	UND	PANO DE PRATO ALGODAO ALVEJADO COR BRANCO TAMANHO APROXIMADO 40X70CM (43647)	12,00	240,00
8,00	UND	PANO DE PRATO BRANCO C/ ESTAMPA 40X 68CM (44080)	6,00	48,00
7,00	PCT	PAPEL FOTOGRAFICO C/ 20 UNID. (44042)	15,00	105,00
61,00	PCT	PAPEL HIGIENICO 4 X 1 FOLHA BRANCA PICOTADO ROLO DE 30 MTS. (100702)	4,77	290,88
760,00	PCT	PAPEL HIGIENICO 4X1 60 M (12011)	6,33	4.813,46
72,00	PCT	PAPEL HIGIENICO 60METROS (303)	5,56	400,32
31,00	UND	PAPEL HIGIENICO COM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, GOFRADO, NAO PERFUMADO, ANTIALERGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS (CELULOSIAS), DE 60MX10CM, ACONDICIONADO EM SACOS PLASTICO, EMBALAGEM COM 12 ROLOS (MINIMO ACEITAVEL). (102770)	31,94	990,14



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO**
Exercício.: 2024
Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
53,00	FD	PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M X 10CM COR BRANCO FARDOS C/ 08 ROLOS (100183)	51,24	2.715,72
110,00	RL	PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL 70CMX50M (106451)	10,00	1.100,00
4,00	CX	PAPEL SULFITE A-4 75G CX C/10 RESMA DE 500FLS (34878)	288,25	1.153,00
338,00	RSM	PAPEL SULFITE A4 (6274)	24,99	8.446,62
220,00	UND	PAPEL SULFITE A4 75G/M² EMBALADO EM RESMAS (PACOTE) COM 500 FOLHAS (45212)	30,00	6.600,00
19,00	RSM	PAPEL SULFITE A4 NA COR BRANCA. (100287)	28,20	535,80
86,00	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CELULOSE BRANCO C/ 1000UNID. 20X21CM (31939)	19,25	1.655,50
256,00	FD	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CELULOSE VIRGEM BRANCA FD C/ 1000 (30107)	16,00	4.096,00
34,00	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS DUAS DOBRAS 4X1, PACOTE COM 1.000 FOLHAS. (100248)	25,00	850,00
25,00	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 21X20 PCT 1000UND (46711)	12,93	323,20
2.252,00	PCT	PAPEL TOALHA PCT C/ 02 ROLOS TM- 19,5CM X 20CM (105666)	5,05	11.372,60
16,00	UND	PARAFUSO SAPATA (42529)	6,64	106,29
15,00	UND	PASTA EM L (41522)	9,13	137,00
8,00	CX	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA (36061)	241,28	1.930,24
150,00	UND	PASTA SUSPENSÁ PLASTIFICADA COR MARROM. (100251)	3,00	450,00
4,00	UND	PEN DRIVE USB 3.0, 8GB. (17401)	50,00	200,00
1,00	UND	PERFURADOR DE PAPEL C/ CAP. P/ 20 FOLHAS (38164)	38,00	38,00
10,00	PAR	PERNEIRA VENTILADA (105442)	25,70	257,00
4,00	PCT	PILHA AAA C/ 2 UNID. (40914)	5,00	20,00
10,00	UND	PILHA ALCALINA AAA (20648)	4,00	40,00
8,00	CTL	PILHAS PALITO ALCALINAS AAA 2 X 1 PARA CONTROLE REMOTO. (100358)	8,34	66,69
41,00	CTL	PILHAS PEQUENAS ALCALINAS AA 2 X 1. (100359)	8,53	349,80
4,00	UND	PISTOLA DE AR PLÁSTICA (34522)	27,00	108,00
2,00	UND	PLACA (102652)	312,00	624,00
1,00	UND	PLACA DE REDE PCI CONEXÃO RJ45 10/100/1000, + ESPELHO LOW PROFILE. (101036)	200,00	200,00
16,00	UND	POLCA PARAFUSO SAPATA (42530)	2,37	37,96
1,00	UND	PONTEIRA 4 PLEGADAS PARA ESCAPAMENTO (43183)	290,00	290,00
104,00	UND	PORCA (44682)	1,93	200,22
48,00	UND	PORCA (45709)	5,69	273,31
48,00	UND	PORCA (46058)	7,28	349,38
260,00	UND	PORCA (46083)	4,22	1.097,98
1,00	UND	PORCA EIXO ENTALHADO (42646)	81,48	81,48



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
20,00	UND	PORCA PARA DENTE DE CANTO (45706)	2,37	47,45
25,00	BLC	POST-IT ADESIVO TAMANHO, ENTRE 47MMX47MM E 76MMX76MM COM NO MINIMO 100 FOLHAS. (100336)	3,15	78,75
51,00	FR	PREDNISOLONA 3MG/ML SOL. ORAL - 60ML (106309)	4,38	223,24
2,00	KG	PREGO 17 X 27 (1464)	9,00	18,00
41,00	UND	PRODUTO DE LIMPEZA MULTIUSO 500ML (100703)	5,90	241,90
25,00	UND	PROTECTOR SOLAR (105602)	50,31	1.257,75
4,00	UND	REANIMADOR DE AMBU MANUAL ADULTO COMPLETO (36130)	133,99	535,96
3,00	UND	REANIMADOR DE AMBU MANUAL INFANTIL COMPLETO (36131)	134,64	403,92
2,00	UND	REANIMADOR DE AMBU MANUAL NEONATAL COMPLETO (36132)	133,99	267,98
4,00	UND	REDE DE PRECISAO HANDEBOL PARA TREINAMENTO (104027)	388,89	1.555,56
1,00	UND	REDE DE VOLEIBOL (104006)	478,39	478,39
4,00	PAR	REDE FUTEBOL DE CAMPO (103993)	741,29	2.965,16
5,00	PAR	REDE GOL SOCIETY SUICO (104009)	494,57	2.472,85
7,00	PAR	REDE PARA FUTEBOL DE SALAO (104008)	567,45	3.972,15
25,00	UND	REMENDO P/ PNEU S/ CAMARA MACARRAO - SHEBOR (45676)	3,90	97,50
1,00	PÇ	REPARO DA BOMBA DE ALTA (44638)	1.413,11	1.413,11
1,00	UND	RETENTOR 87625367 (43045)	90,00	90,00
7,00	UND	RODO ABRASIVO ESPONJA PARA PISO E AZULEJO ESFREGAO 2,5 ALT. 26CM. COMPRIMENTO, 7,5 LARGURA C/CABO (103772)	14,50	101,50
5,00	UND	RODO DUPLO 30 CM (105454)	13,92	69,60
5,00	UND	RODO DUPLO 60 CM (105453)	18,25	91,25
8,00	UND	RODO PLASTICO 60 CM C/ CABO (7972)	17,00	136,00
7,00	UND	RODO PLASTICO GRANDE 60CM C/ CABO DE MINIMO DE 1,60M (11290)	13,00	91,00
9,00	PCT	SABAO EM BARRA GLICERINADO DE 1KG C/ 5 UNID. (44888)	14,00	126,00
1,00	UND	SABAO EM PO CX. C/ 800G (101309)	13,75	13,75
42,00	UND	SABAO EM PO EMB. DE 1.6KG (101439)	18,33	769,86
8,00	UND	SABONETE LIQUIDO P/ MAOS EMB. 5L (100030)	23,67	189,36
9,00	GL	SABONETE LIQUIDO, ASPECTO FISICO VISCOSO, COM FRAGRANCIA DE COCO OU ERVA DOCE. APLICACAO PARA HIGIENIZACAO E HIDRATAACAO DAS MAOS, DEVENDO CONTER NA EMBALAGEM EXTERNA IDENTIFICACAO DE PROCEDENCIA, LOTE FABRICACAO, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, GALAO DE 05 LITROS (103943)	32,00	288,00
2,00	UND	SACO BOLSA SACOLA P/ TRANSPORTE DE BOLAS (104026)	184,87	369,74



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
25,00	UND	SACO DE LIXO EM ROLO 50L ROLO C/ 10 SACOS REFORCADO (46371)	4,50	112,50
30,00	PCT	SACO DE LIXO REFORCADO 100L 5X1 (33268)	3,21	96,30
20,00	PCT	SACO P/ LIXO REFORCADO 50L 10X1 (38974)	3,44	68,80
175,00	PCT	SACO P/LIXO DE 100LTS C/10 UNID. (11996)	6,00	1.050,00
30,00	PCT	SACO PLASTICO P/ LIXO 15LTS, PCT. C/ 20 UNIDADES (100698)	3,24	97,20
80,00	PCT	SACO PLASTICO P/LIXO 30L REFORCADO C/ 10 UNID. (31396)	4,00	320,00
34,00	PCT	SACO PLASTICO REFORCADO PARA LIXO 5X1 100L. (100250)	5,50	187,00
5.000,00	UND	SACO PLASTICOS COM FUROS PARA MUDAS COR PRETO 10X20 CM (105197)	0,47	2.350,00
5.000,00	UND	SACO PLASTICOS COM FUROS PARA MUDAS COR PRETO 13X20 CM (105198)	0,23	1.150,00
5.000,00	UND	SACO PLASTICOS COM FUROS PARA MUDAS COR PRETO 25X35 CM (105199)	0,48	2.400,00
3.500,00	UND	SACOS DE RAFIA LAMINADO COSTURADO, COM FUNDO FECHADO E BOCA ABERTA, NA COR BRANCO COM ALCA 15CM: MEDINDO 0,75MX1,00M, PERSONALIZADA COM IMPRESSAO COLORIDA NA COR VERDE ESCURO, COM ESCRITA DO CRONOGRAMA DA COLETA SELETIVA E IMAGENS DOS TIPOS DE MATERIAIS RECICLAVEIS QUE PODEM SER COLOCADOS NO SACO (PAPEL, METAL (ALUMINIO), PLASTICOS E GARRAFAS PET, CAIXAS DE LEITE E SUCO). ESCRITA DO NOME PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS (MODELO EM ANEXO). (103953)	3,00	10.500,00
310,00	AMP	SACRATO DE HIDROXIDO FERRICO 20MG/ML - 5ML (105661)	9,89	3.065,90
500,00	UND	SCALP N° 19 (378)	0,92	460,00
1.000,00	UND	SCALP N° 21 (4563)	0,92	920,00
1.000,00	UND	SERING 60 ML BICO CATETER, DESCARTAVEL, COM ESCOLA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, USO UNICO, TRANSPARENTE, ATOXICA E APIROGENICA COM EMBOLO DESLIZAVEL AJUSTADO AO CORPO DA SERINGA, IMPEDINDO ENTRADA DE AR. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADO DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA E LOTE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA. (35205)	1,63	1.630,00
1.000,00	UND	SERINGA 10ML LUER LOCK C/ AGULHA 25X7 (46284)	0,20	200,00
6.700,00	UND	SERINGA 10ML LUER SLIP C/ AGULHA 25X7 (46282)	0,23	1.541,00
12.500,00	UND	SERINGA DE 3ML C/ AGULHA DESC. 25 X 7 (32382)	0,15	1.875,00
20.300,00	UND	SERINGA POLOPROPILENO TRASNP. 5ML C/AGULHA 25X0,7MM DESC. ESTERIL (31595)	0,23	4.669,00
70,00	UND	SONDA FOLEY N° 12 C/ 2 VIAS (40351)	7,51	525,70



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
150,00	UND	SONDA FOLEY Nº14 2 VIAS (43344)	7,51	1.126,50
70,00	UND	SONDA FOLEY Nº16 2 VIAS (43347)	7,51	525,70
50,00	UND	SONDA FOLEY Nº18 2 VIAS (46678)	7,51	375,50
1,00	UND	SONDA LAMBDA SECUNDARIA (36190)	293,95	293,95
75,00	UND	SONDA P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL Nº 12 (42993)	23,40	1.755,00
10,00	UND	SONDA URETRAL Nº 04 (106818)	0,58	5,80
1.000,00	UND	SONDA URETRAL Nº 12 (10761)	0,55	550,00
5.600,00	UND	SONDA URETRAL Nº 14 (14258)	0,57	3.192,00
1.100,00	UND	SONDA URETRAL Nº 16 (14259)	2,20	2.424,00
50,00	UND	SONDA URETRAL Nº 18 (106819)	0,82	41,00
9,00	SC	SUBSTRATO BF 10 (106606)	111,56	1.004,04
23,00	SC	SUBSTRATO CAROLINA PADRAO 9 KG (106596)	49,47	1.137,81
300,00	AMP	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100MG PO INJ FA VD TRANS (45782)	3,07	921,00
50,00	AMP	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 500MG PO INJ FA VD TRANS + DILUENTE (101560)	5,14	257,00
138,00	BIS	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME DERM BG PLAS OPC X 30G (45331)	4,65	641,70
600,00	UND	SULFATO DE AMICACINA 250MG/ML SOL INJ AMP VD TRANS X 2ML (45163)	6,13	3.678,00
100,00	AMP	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML (101561)	0,79	79,00
500,00	AMP	SULFATO DE MORFINA 0,2MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML (45361)	4,25	2.124,55
700,00	AMP	SULFATO DE MORFINA 10MG/ML SOL INJ AMP VD AMB X 1ML (45362)	1,58	1.108,80
10,00	UND	SUPORTE GAIOLA PARA ROLO DE PINTURA DE 23 CM (35366)	9,50	95,00
2,00	UND	SWITCH GERENCIÁVEL DE MESA OU MONTAVEL EM RACK, 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS. (101053)	1.800,00	3.600,00
10,00	UND	TAMPA DE PV DE 60 X 60 EM FERRO FUNDIDO SEM FURO COMPLETA - DIVERSOS (37448)	70,94	709,40
1,00	UND	TAPETE CAPACHO 60 X 4 CM SILVER (43819)	180,00	180,00
10,00	UND	TECLADO ABTN-2 USB (20408)	25,07	250,70
9,00	UND	TECLADO MULTIMIDIA CONEXAO USB. (100900)	30,00	270,00
200,00	UND	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (30206)	8,00	1.600,00
1,00	UND	TESOURA DE PODA DE GALHOS DE ARVORE TRAPP CABO TELESCOPIO 67 CM A 1 M (41074)	149,00	149,00
1,00	UND	TESOURA GRANDE PARA JARDINAGEM (32486)	25,00	25,00
18,00	LTS	TINTA A BASE DE RESINA 18L BRANCA TOP SINALIZACAO (45559)	332,67	5.988,06
16,00	BD	TINTA BASE RESINA 18 AMARELA TOP SINALIZACAO (45560)	332,00	5.312,00
20,00	UND	TINTA ESMALTE SINTETICO BASE SOLVENTE 3.6 LITROS - COR AMARELO CANARIO (160)	79,20	1.584,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO****Exercício.: 2024****Mês.....: 12 - Dezembro**

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
20,00	LTS	TINTA ESMALTE SINTETICO BASE SOLVENTE 3.6 LITROS - COR CINZA MEDIO (1720)	89,76	1.795,20
10,00	UND	TINTA ESMALTE SINTETICO BASE SOLVENTE 3.6 LITROS - COR LARANJA (16459)	107,90	1.079,00
1,00	LTS	TINTA LATEX ACR 18L GLAS BRANCA - SUVINIL (45192)	249,25	249,25
1,00	UND	TINTA PRETA PARA CARIMBO, 40ML. (100277)	4,14	4,14
5,00	UND	TINTA SPRAY (33385)	24,42	122,08
5,00	RL	TNT ROLO 1,40 X 50M CORES VARIADAS (46195)	140,91	704,55
2,00	UND	TONER 12A ORIGINAL (23005)	228,16	456,32
3,00	UND	TONER 17A COMPATIVEL COM A IMPRESSORA HP LASER JET PRO M 102W. (100337)	41,71	125,14
4,00	UND	TONER 83A COMPATIVEL COM AS IMPRESSORAS HP M225DW LASER JET PRO MFP E HP LASER JET PRO MFP M125A (100307)	33,80	135,20
1,00	UND	TONER HP CF258A 58A (102410)	300,00	300,00
7,00	UND	TONER P/ IMP HP 102 CE 313 A - MAGENTA (32589)	61,12	427,87
3,00	UND	TONER P/ IMP. HP 1025 CE 310 A - PRETO (32585)	62,94	188,82
5,00	UND	TONER P/ IMP. HP 1025 CE 311 A - CIANO (32587)	62,17	310,86
36,00	UND	TONER P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO M402 REF. CF226A (37103)	120,00	4.320,00
2,00	UND	TONER P/IMP HP 1025 CE 312 A - AMARELO (32588)	61,12	122,25
1,00	UND	TONER PRETO P/ IMP. LEXMARK MS826 MODELO 58D4U00 (43460)	3.012,50	3.012,50
5,00	UND	TONNER P/ IMPRESSORA LEXMARK MX722ADHE (2525)	1.685,00	8.425,00
2,00	UND	TONNER PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1022 - 85A (29105)	59,00	118,00
20,00	CX	TOUCA DESC. BRANCA C/ ELASTICO CX C/100 UNID. (13627)	5,37	107,40
8,00	PCT	TOUCA DESC. PCT. C/ 100 UNID. (33138)	12,40	99,20
36,00	UND	TUBO DE ACO 2 POLEGADAS GALV. 3 METROS CH.140 C/ 2 PARAFUSO (102832)	150,00	5.400,00
1,00	UND	TUBO DE COLA (102668)	50,00	50,00
2,00	UND	TUBO DE COLA (44231)	37,96	75,92
2,00	UND	TUBO DE COLA DE SILICONE (43188)	38,00	76,00
2,00	UND	TUBO DE COLA DE SILICONE (44543)	42,20	84,41
2,00	UND	TUBO DE COLA SILICONE ELIMINA JUNTA (43168)	35,00	70,00
1,00	PÇ	TUBO RAIL. (44633)	4.685,09	4.685,09
1,00	UND	TUBO TCH BRUNIDO (102671)	1.348,46	1.348,46
20,00	UND	UAU MULTI USO LAVANDA 500ML (43808)	3,20	64,00
8,00	UND	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO C/FRS DE 250 ML (22913)	27,18	217,44



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEREJEIRAS**

04.914.925/0001-07

<https://www.cerejeiras.ro.gov.br/>**INVENTÁRIO DO ESTOQUE EM
ALMOXARIFADO (TC-13)****CONSOLIDADO**

Exercício.: 2024

Mês.....: 12 - Dezembro

QUANTIDADE	UNIDADE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO MÉDIO	
			UNITARIO	GLOBAL
1,00	PÇ	VALVULA (44374)	1.683,41	1.683,41
1,00	UND	VALVULA (44375)	1.792,47	1.792,47
1,00	PÇ	VALVULA PEDAL FREIO (43022)	850,00	850,00
2,00	PÇ	VALVULA 2 VIAS (44234)	194,54	389,09
1,00	PÇ	VALVULA DCO FREIO ESTACIONARIO (44461)	854,51	854,51
2,00	PÇ	VALVULA DE DUAS VIAS AE 4258 S/A 101002 (43608)	295,00	590,00
1,00	UND	VALVULA DO PEDAL DE FREIO (44459)	1.286,79	1.286,79
1,00	PÇ	VALVULA DOSIFICADORA (44647)	578,52	578,52
2,00	UND	VALVULA REGULADORA P/ OXIGENIO 01 SAIDA + MANOMETRO (37468)	790,17	1.580,34
1,00	PÇ	VALVULA SELENOIDE (44631)	891,89	891,89
1,00	PÇ	VALVULA TERMOSTASTICA 219001425 (44121)	550,00	550,00
1,00	UND	VALVULA TERMOSTATO (2895)	234,00	234,00
3,00	UND	VASSOURA BELINHA VIACELI (43775)	9,95	29,85
4,00	UND	VASSOURA DE NYLON 30CM BASE DE PLASTICO (15471)	15,99	63,96
4,00	UND	VASSOURA DE NYLON C/ CABO (1382)	13,00	52,00
1,00	UND	VASSOURA DE PALHA C/ CABO (13779)	24,00	24,00
10,00	UND	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA (102318)	15,99	159,90
5,00	UND	VASSOURA DE PLASTICO GRANDE DE 30CM C/ CABO DE NO MINMO 1,60M (45510)	12,00	60,00
3,00	UND	VASSOURA NYLON COM CABO, (CASA). (100229)	6,90	20,71
1,00	UND	VASSOURA PLASTICA PARA JARDIM 22 DENTES, (COM CABO). (100685)	13,50	13,50
2,00	UND	VEDACAO 87625367 (43169)	128,00	256,00
2,00	UND	VEDACAO 87625368 (43170)	71,80	143,60
1,00	UND	VEDACAO DE BORRACHA 87625367 (44212)	142,35	142,35
1,00	UND	VEDACAO DE BORRACHA -87625368- (44211)	170,82	170,82
1,00	UND	VIDRO PARABRISA (102643)	1.200,00	1.200,00
1,00	PÇ	VOLANTE DO MOTOR (43189)	1.328,00	1.328,00
4,00	PÇ	VUCHA DAS PONTAS DO V (44225)	341,64	1.366,56
Totais:			264.032,33	605.421,070

Cerejeiras/RO

31/12/2024

Titular da Unidade

Contador



Município de Cerejeiras

04.914.925/0001-07
Rua Florianópolis
www.cerejeiras.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relatório	Anexo TC-23 - Inv Estoque	31/03/2025

ID: 658937	Processo	Documento
CRC: 726A670B		
Processo: 1-1671/2025		
Usuário: Silvio César Rossi		
Criação: 31/03/2025 10:04:59	Finalização: 31/03/2025 10:04:59	

MD5: D62766520688FB98A01A2A9B3522443F
SHA256: E8BD0F1D9550EA12B2430DC797342712ABDAE863733C48AE2B77906AB67A2D71

Súmula/Objeto:

Anexos, Demonstrativos e Relatórios referente a Prestação de Contas do Município de Cerejeiras do exercício de 2024

INTERESSADOS

MUNICIPIO DE CEREJEIRAS	Cerejeiras	RO	31/03/2025 10:04:59
-------------------------	------------	----	---------------------

ASSUNTOS

Prestação de Contas - Balanço Anual	31/03/2025 10:04:59
-------------------------------------	---------------------

CIENTES

Saulo Siqueira de Souza	31/03/2025 10:53:18
-------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Silvio César Rossi	Tec Nivel Superior II/Contador	31/03/2025 10:11:10
--	--------------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 284/2021.

 Sinésio José de Souza	Prefeito Municipal	31/03/2025 11:00:51
---	--------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 284/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cerejeiras.ro.gov.br informando o ID 658937 e o CRC 726A670B.